Parametry

Numer zaméwienia:
EAN
Drahtlange:

Drahtdurchmesser:

www.hsm.eu

6236993124
4026631076661
3800 mm

2,45 mm

DRUT Quicklink 2,45x3800 - HL
4010

Materiaty eksploatacyjne

Stata gotowos$¢ do pracy i niezawodno$¢ pras HSM wymaga zakupu
odpowiednich materiatow eksploatacyjnych.

Linia produktéw HL
powiazanych:
Rodzaj materiatéw Drut potgczeniowy
eksploatacyjnych:
Uzycie dla typu HL 4010
urzadzenia:

/
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